
 

 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Činnosti LÍSKY nám pomáhá spolufinancovat Zlínský kraj, Město Vsetín, 

Blokový grant - fond pro NNO, Evropský sociální fond v ČR, MZE, MŠMT, 

MŽP, SFŽP, společnosti TG TISK s.r.o., Lanškroun, Papírnictví St. Olšák 

Vsetín, AVIS - elektronika s.r.o., Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Austin 

Detonator s.r.o., Vsetín, členové Klubu LÍSKY a další partneři. 

  

 

Celodenní vzdělávací program Lísky. 

Z farmy na náš stůl,  
aneb zdravě hravě o původu a zpracování potravin 

 
Srdečně vás zveme na praktický workshop pro lektory výukových programů v rámci 

projektu Z farmy na náš stůl, aneb zdravě hravě o původu a zpracování potravin: 
 
čtvrtek 1. března 2018, 9.30 – 15.00 hodin 
místo: DDM Šikula Uherské Hradiště, Přírodovědné centrum TRNKA při Domě dětí a 

mládeže Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, http://www.trnka.xf.cz  
 
Doporučeno: pracovníci a lektoři SEV  
Lektoři: Lenka Pavelčíková, Marie Petrů, Monika Havlásková, Iva Koutná 
 
Cílem je proškolení lektorů k realizaci výukového programu Z farmy na náš stůl, aneb 
zdravě hravě o původu a zpracování potravin na I. stupni ZŠ a ve ŠD. 

 
Obsahová náplň: 

 Základní informace o projektu. 
 Seznámení s výukovým programem, metodika a pomůcky. 
 Praktický nácvik výukového programu. 
 Podmínky, organizace a harmonogram realizace výukových programů na školách. 
 Hodnocení. 

 
Rozsah: 6 x 45 minut 
Účastnický poplatek: bez poplatku  
 
Organizační pokyny: 

 Počet míst je omezen na 16 osob. Z 1 organizace je možno přihlásit max. 2 lektory. 

 Na akci je nezbytné se přihlásit prostřednictvím formuláře přihlášky.  

 Účastníci získají potvrzení o účasti. 
 S sebou: přezůvky, psací potřeby. 

 Stravování: na místě bude zajištěno občerstvení 

 Doprava: individuálně (není ze strany LÍSKY zajišťována) 

 

Přihlášky zasílejte do 9.2.2018 na infoevvo@seznam.cz  
Informace k workshopu či projektu: Iva Koutná, 605 806 840 
Informace a přihlašování: Michaela Hlinská, infoevvo@seznam.cz , 604 650 109  

 
Akce je hrazena v rámci projektu Ministerstva zemědělství. 

 
 

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
http://www.trnka.xf.cz/
mailto:infoevvo@seznam.cz
mailto:infoevvo@seznam.cz

